
  
  
 

 

Број: 04-17/49 

Датум: 11. март 2024. године 

 

На основу члана 12 Правилника о додели привременог смештаја у Дому за наставно-научни и 

уметнички подмладак Универзитета у Новом Сад број 01-213/2 од 27. децембра 2023. године – 

пречишћен текст (у даљем тексту: Правилник), Комисија за доделу привременог смештаја у Дому 

за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду, на седници одржаној 11. 

марта 2024. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о додели привременог смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета 

у Новом Саду за апартмане за које право коришћења престаје у периоду од 1. априла 2024. године 

до 31. марта 2025. године 

 

I 

На основу члана 2 став 1 тачка 3 Правилника, право на доделу привременог смештаја према 

Конкурсу за доделу привременог смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак 

Универзитета у Новом Саду за апартмане за које право коришћења престаје у периоду од 1. априла 

2024. године до 31. марта 2025. године, који је расписан на 26. седници Сената Универзитета у 

Новом Саду одржаној дана 25. јануара 2024. године, са исправком техничких грешака извршеном 

на 35. ванредној седници одржаној електронским путем са роком изјашњавања до 7. фебруара 

2024. године (у даљем тексту: Конкурс), имали су: 

- Филозофски факултет – 2; 

- Пољопривредни факултет Нови Сад – 2; 

- Правни факултет у Новом Саду – 1; 

- Технолошки факултет Нови Сад – 2; 

- Факултет техничких наука – 2; 

- Медицински факултет Нови Сад – 1; 

- Природно-математички факултет – 2; 

- Академија уметности Нови Сад – 2; 

- Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду – 1; 

- Факултет спорта и физичког васпитања Нови Сад – 1. 

На основу члана 2 став 1 тачка 3 Правилника, право на доделу привременог смештаја према 

Конкурсу остварили су учесници Конкурса означени на ранг листама факултета и института 

редним бројевима како следи: 

- Филозофски факултет – 1, 2; 

- Пољопривредни факултет Нови Сад – 1, 2; 

- Правни факултет у Новом Саду – 1; 

- Технолошки факултет Нови Сад – 1, 2; 



 
 
 
 
 
 
 
- Факултет техничких наука – 1, 2; 

- Медицински факултет Нови Сад – 1; 

- Природно-математички факултет – 1, 2; 

- Академија уметности Нови Сад – 1, 2; 

- Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду – 1; 

- Факултет спорта и физичког васпитања Нови Сад – 1. 

На основу члана 2 став 1 тачка 4 и тачка 4а Правилника право на доделу привременог смештаја 

остварили су учесници конкурса означени на ранг листама факултета како следи:  

- Филозофски факултет – 3; 

- Пољопривредни факултет Нови Сад – 3; 

- Технолошки факултет Нови Сад – 3; 

- Економски факултет у Суботици – Одељење у Новом Саду - 1 

- Факултет техничких наука – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11; 

- Медицински факултет Нови Сад – 2; 

- Природно-математички факултет – 3, 4, 5, 6; 

- Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду – 2; 

- Институт БиоСенс-Истраживачко-развојни институт за информационе технологије биосистема – 1. 

 

 

Ранг листа: Филозофски факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Владан Видицки 79,33 73,1 - 152,43 
19.12.2024-

18.12.2027. 
60 

2. Тамара Драгојевић 65,76 17,5 - 83,26 
15.12.2024-

14.12.2027. 
4 

3. Вукашин Марић 66,49 13 - 79,49 
21.01.2025-

20.01.2028. 
58 

4. Горица Мирковић 66,97 3,2 - 70,17   

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Ранг листа: Пољопривредни факултет факултет Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Горан Бараћ 73,33 239,1 30,58* 342,98 
19.12.2024-

18.12.2027. 
12 

2. Тијана Наранџић 57,78 160,8 - 218,58 
16.06.2024-

15.06.2027. 
38 

3. Љуба Штрбац 79,16 133,75 - 212,91 
10.07.2024-

09.07.2027. 
7 

4. Ђорђе Војновић 127,66 48,5 - 176,16   

5.  Тијана Стојановић 47,6 107,8 - 155,4   

6.  Вељко Шарац 53,87 43 - 96,87   

7. Марко Дамјановић 46,13 3 - 49,13   

 

*Укупан број бодова брачног друга учесника конкурса Горана Бараћа, Гордане Бараћ износи 

101,94 (по основу претходног образовања остварила је 44,14 бодова, а по основу научне и наставне 

компетентности, стручних, уметничких и спортских резултата 57,8 бодова). 

 

Ранг листа: Правни факултет у Новом Саду 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Оливера Јокић 59,86 0 - 59,86 
14.03.2025-

13.03.2028. 
79 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Ранг листа: Технолошки факултет Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Вања Травичић 45,48 318,71 - 364,19 
01.10.2024-

30.09.2027. 
44 

2. Зорана Тривуновић 72,58 258,74 - 331,32 
28.11.2024-

27.11.2027. 
8 

3. Тања Лужаић 77,65 99,81 - 177,48 
16.08.2024-

15.08.2027. 
59 

4. Ида Заховић 60,62 60,47 - 121,09   

 

Ранг листа: Економски факултет у Суботици – Одељење у Новом Саду 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Рајко Иванишевић 67,74 21 - 88,74 
05.12.2024-

04.12.2027. 
11 

 

Ранг листа: Факултет техничких наука 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Иван Тодоровић 77,01 110,5 39,06* 226,57 
01.04.2025-

31.03.2028. 
69 

2. 
Мирослав 

Драмићанин 
44,05 149,32 - 193,37 

01.04.2025-

31.03.2028. 
5 



 
 
 
 
 
 
 

3. Горана Мијатовић 46,67 129,04 - 175,71 
22.07.2024-

21.07.2027. 
50 

4. Иван Кнежевић 40,93 110,2 - 151,13 
19.12.2024-

18.12.2027. 
51 

5.  
Цвијетин 

Млађеновић 
42,88 101,5 - 144,38 

02.11.2024-

01.11.2027. 
77 

6.  Слободан Јовић 30,37 78 - 108,37 
13.11.2024-

12.11.2027. 
47 

7. Здравко Готовац 40,45 42,9 10,46* 93,81 
28.11.2024-

27.11.2027. 
32 

8. Страхиња Илић 45,14 39,02 - 84,16 
15.01.2025-

14.01.2028. 
42 

9. Ивана Јоловић 49,90 29 - 78,99 
01.04.2025-

31.03.2028. 
6 

10. Зоран Бобић 44,49 33,5 - 77,99 
01.02.2025-

31.01.2028. 
70 

11. Александра Перић 44,91 9 - 53,91 
17.03.2025-

16.03.2028. 
57 

12. Душан Николић 44,39 8 - 52,39   

13. Вук Станојев 38,82 12,2 - 51,02   

14. Марко Његомир 30,96 7 - 37,96   

 

*Укупан број бодова брачног друга учесника конкурса Ивана Тодоровића, Иване Тодоровић 

износи 130,21 (по основу претходног образовања остварила је 44,71 бодова, а по основу научне и 

наставне компетентности, стручних, уметничких и спортских резултата 85,5 бодова). 

 

*Укупан број бодова ванбрачног партнера учесника конкурса Здравка Готовца, Ленке Брестовачки 

износи 34,87 (по основу претходног образовања остварила је 25,37 бодова, а по основу научне и 

наставне компетентности, стручних, уметничких и спортских резултата 9,5 бодова). 

 

Ранг листа: Медицински факултет Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 



 
 
 
 
 
 
 

1. Павле Бановић 82,05 235,4 - 317,45 
16.12.2024-

15.12.2027. 
21 

2. Дејан Миљковић 56 133,8 - 189,80 
20.07.2024-

19.07.2027. 
76 

 

Ранг листа: Природно-математички факултет 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. 
Марија 

Цимбаљевић 
97,9 230,9 - 328,8 

09.05.2024-

08.05.2027. 
13 

2. 
Јована Кнежевић 

Радић 
127,9 158 - 285,9 

16.05.2024-

15.05.2027. 
29 

3. Татјана Мајкић 52,65 174,7 - 227,35 
01.05.2024-

30.04.2027. 
17 

4. Софија Бекић 87,92 89,4 - 177,32 
01.05.2024-

30.04.2027. 
36 

5. Јелена Тепавчевић 52,64 116,5 - 169,14 
16.09.2024-

15.09.2027. 
22 

6. Стефан Шмуговић 52,82 76,5 - 129,32 
15.10.2024-

14.10.2027. 
78 

7. Велибор Ивановић 62,29 59 - 121,29   

8.  Душица Јовановић 57,97 31,6 - 89,57   

9.  
Милица 

Богдановић 
49,97 22,5 - 72,74   

10. 
Љиљана 

Миловановић 
57,49 12,8 - 70,29   

11. Никола Вељковић 54,6 7,02 - 61,62   

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Ранг листа: Академија уметности Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Петар Поповић 128,24 460,5 - 588,74 
21.04.2024-

20.04.2027. 
15 

2. 
Сунчица 

Пасуљевич Кандић 
72,41 338 - 410,41 

01.04.2025-

31.03.2028. 
26 

 

Ранг листа: Факултет спорта и физичког васпитања Нови Сад 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Драженка Мачак 80,64 123 - 203,64 
02.08.2024-

01.08.2027. 
19 

2. 
Мила Вукадиновић 

Јуришић 
93,91 88,5 - 182,41   

 

Ранг листа: Институт за низијско шумарство и животну средину 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Саша Костић 87,1 167,14 - 254,24   

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Ранг листа: Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Јелена Миљанић 49,40 307,05 - 356,45 
01.06.2024-

31.05.2027. 
80 

2. Слађана Ракита 40,47 281,60 - 322,07 
12.09.2024-

11.09.2027. 
16 

3. 
Страхиња 

Видосављевић 
50,02 92,25 - 142,27   

 

Ранг листа: Институт БиоСенс - Истраживачко-развојни институт за информационе технологије 

биосистема 

 

Ред. 

Број 
Име и презиме 

Бодови по 

основу 

претходног 

образовања 

Бодови по 

основу научне и 

наставне 

компетентности, 

стручних, 

уметничких и 

спортских 

резултата 

30% бодова 

брачног/ван

брачног 

друга који 

је 

конкурисао 

Збир 

бодова 

Период 

коришћења 

Број 

апартмана 

1. Мирјана Радуловић 49,72 113 - 162,72 
29.09.2024-

28.09.2027. 
20 

2. Стефан Јарић 49,93 48 - 97,93   

3. Зорица Новаковић 46,77 7 - 53,77   

4. 
Катарина 

Петрановић 
37,44 0 - 37,44   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 2 став 1 тачка 3, 4 и 4а Правилника додељује се 36 апартмана на следећи начин: 

 

 
Факултет 

З
ап

о
сл

ен
и

 

м
л
ађ

и
 о

д
 

4
0

 г
о

д
и

н
а
 

Б
р

о
ј 

п
р

и
ја

в
љ

е
н

и
х

 н
а 

к
о

н
к
у

р
с
 

П
р

и
о

р
и

те
т 

ч
л
ан

 2
 т

. 
3

 

З
и

/З
у

к
 x

 

1
0

0
 

П
р

и
п

ад
а 

ап
ар

тм
ан

а 

(ч
л
ан

 2
 т

.4
) 

Б
р

о
ј 

д
о

д
ељ

е
н

и
х

 

ап
ар

тм
ан

а
 

У
к
у

п
н

о
 

п
р

и
п

а
д

а
 

Д
о

д
ат

н
о

 

(ч
л
ан

 2
 

т.
4

а)
 

У
к
у

п
н

о
 

д
о

д
ељ

е
н

о
 

1. Филозофски 

факултет 
65 4 2 4,91  0,98 1 3 0 3 

2. 

Пољопривредни 

факултет Нови 

Сад 

97 8 2 7,32 1,46 1 3 0 3 

3. 
Правни факултет  

у Новом Саду 
15 1 1 1,13 0,23 0 1 0 1 

4. 

Технолошки 

факултет Нови 

Сад 

78 4 2 5,89 1,18 1 3 0 3 

5. 

Економски 

факултет 

У Суботици 

35 1 0 2.64 0,53 1 1 0 1 

6. 
Факултет 

техничких наука 
454 17 2 34,26 6.85 7 9 2 11 

7. 

Медицински 

факултет Нови 

Сад 

170 4 1 12,83 2,57 1 (2)* 2 0 2 

8. 

Природно-

математички 

факултет 

219 11 2 16,53 3,31 3 5 1 6 

9. 

Академија 

уметности Нови 

Сад 

67 2 2 5,06 1,01 0 (1)* 2 0 2 

10. 

Факултет спорта и 

физичког 

васпитања Нови 

Сад 

19 2 1 1,43 0,29 0 1 0 1 



 
 
 
 
 
 
 

11. 

Институт за 

низијско 

шумарство и 

животну средину 

9 1 0 0,68 0,14 0 0 0 0 

12. 

Научни институт 

за прехрамбене 

технологије у 

Новом Саду 

33 3 1 2,49 0,50  1 2 0 2 

13. 

Институт БиоСенс 

- Истраживачко-

развојни институт 

за информационе 

технологије 

биосистема  

64 

 

4 

 

0 4,83 0,97 1 1 0 1 

 Укупно 1325 62 16 100 20 17 33 3 36 

 

*Нераспоређени апартмани који улазе у други круг расподеле. 

На основу члана 3 Правилника привремени смештај се овом одлуком додељује на период који није 

дужи од 3 (три) нити краћи од 1 (једне) године. 

За учеснике конкурса чије право на доделу привременог смештаја буде оспоравано приговором, 

коначном одлуком утврдиће се када почиње тећи период од 3 године на који се привремени 

смештај додељује.  

II 

Пријава учесника на конкурсу Душана Куљанчића, која је Комисији за доделу привременог 

смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду 

достављена у прилогу предлога прелиминарне листе члана Комисије са Медицинског факултета 

Нови Сад Универзитета у Новом Саду, која је заведена у деловодном протоколу Универзитета у 

Новом Саду под бројем 04-17/19 дана 9. фебруара 2024. године, са допуном број 04-17/26 од 22. 

фебруара 2024. године, одбацује се као непотпуна, из разлога што не садржи доказе из члана 14 

став 1 тачка 1, 2, 3, 4, 5, 7 и 8 Правилника. 

Пријава учесника на конкурсу Марка Бојовића, која је Комисији за доделу привременог смештаја 

у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду достављена у 

прилогу предлога прелиминарне листе члана Комисије са Медицинског факултета Нови Сад 

Универзитета у Новом Саду, која је заведена у деловодном протоколу Универзитета у Новом Саду 

под бројем 04-17/19 дана 9. фебруара 2024. године, са допуном број 04-17/26 од 22. фебруара 2024. 

године, одбацује се као непотпуна, из разлога што не садржи доказе из члана 14 став 1 тачка 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7 и 8 Правилника. 



 
 
 
 
 
 
 
Пријава учесника на конкурсу Анђелка Алексића, која је Комисији за доделу привременог 

смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду 

достављена у прилогу предлога прелиминарне листе члана Комисије са Факултета техничких 

наука Универзитета у Новом Саду, која је заведена у деловодном протоколу Универзитета у 

Новом Саду број бројем 04-17/34 дана 23. фебруара 2024. године, одбацује се из разлога што 

учесник конкурса не испуњава услов из члана 4 став 1 тачка 1 Правилника, јер је из достављене 

документације ученика конкурса (потврде Факултета техничких наука Универзитета у Новом 

Саду број 01-СЛ/1 од 31. јануара 2024. године) утврђено да је учесник конкурса у радном односу 

са 90,00% радног времена на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду, односно са 

непуним радним временом. 

III 

Учесник који сматра да је његово право на добијање привременог смештаја у Дому за наставно-

научни и уметнички подмладак Универзитета у Новом Саду повређено или да је битно повређен 

утврђени поступак и да је таква повреда утицала на утврђивање приоритета и донету одлуку, има 

право да у року од 15 дана од дана објављивања на интернет страници Универзитета у Новом 

Саду, изврши увид у документацију свих учесника конкурса и поднесе приговор. Приговор се 

подноси Сенату Универзитета у Новом Саду.  

Приговор из претходног става који буде поднет после 26. марта 2024. године, Сенат Универзитета 

ће одбацити као неблаговремен. Учесник конкурса чије право на доделу привременог смештаја 

буде оспоравано приговором, неће закључивати уговор док се поступак по приговору не оконча.  

IV 

Одлука Комисије објављује се на основу члана 18 став 3 и 4 Правилника на интернет страници 

Универзитета у Новом Саду и доставља се факултетима и институтима у електронском облику 

ради објављивања.  

 

 

Проф. др Марина Шћибан 

Председница Комисије за доделу привременог смештаја у Дому за наставно-научни и уметнички 

подмладак Универзитета у Новом Саду  

 

 

 


